

Kommunens saksnr.	Prosjektnr. D - 12
-------------------	-----------------------



Samsvarserklæring

Pbl § 24-1, SAK10 kapittel 12

Erklæringen gjelder							
Eiendom/ byggested	Gnr.	Bnr.	Festenr.	Seksjonsnr.	Bygningsnr.	Bolignr.	Kommune
	27 245						Meland
	Adresse			Postnr.	Poststed		
	Moldekleiv			5918	Frekhaug		

Foretak	
Foretakets navn Lindås Rør & Sanitær AS	Organisasjonsnr. 935 347 920

Ansvarsrett gitt dato		Arbeidet innen ansvarsområdet er avsluttet	<input type="checkbox"/> Ja	<input checked="" type="checkbox"/> Nei
-----------------------	--	--	-----------------------------	---

Ansvarsområde	
Hentet fra søknad om ansvarsrett	Funksjon UTF
	Beskrivelse av ansvarsområde Innv Sanitærinstallasjoner Utv. stikkledninger

Ansvarlig for prosjektering:	
Det er ikke avdekket gjenstående arbeider innenfor ansvarsområdet som er til hinder for å gi:	
Igangsettingstillatelse/	
<input type="checkbox"/> Rammetillatelse	<input type="checkbox"/> ett-trinns tillatelse
<input checked="" type="checkbox"/> Midlertidig brukstillatelse	<input type="checkbox"/> Ferdigattest

Ansvarlig for utførelse:	
<input checked="" type="checkbox"/> Midlertidig brukstillatelse – Gjenstående arbeider for denne delen av tiltaket frem mot ferdigattest	
Angi gjenstående arbeider av mindre vesentlig betydning, innenfor den delen av tiltaket det søkes midlertidig brukstillatelse for Gjenstående VVS-montering i utleie-enhet i kjeller. Hele hoved bo-enheten er komplett vedr. VVS installasjoner.	
Angi resterende deler av tiltaket hvor det her ikke søkes midlertidig brukstillatelse	
<input type="checkbox"/> Ferdigattest – Det er ikke avdekket feil og mangler som hindrer ferdigattest	

Bekreftelser	
Det bekreftes at kvalitetssikring er utført og dokumentert i henhold til søknad om ansvarsrett og foretakets system.	
<input type="checkbox"/> Prosjektering verifisert i samsvar med ytelser i TEK10 alternativt TEK	
<input type="checkbox"/> Prosjektering verifisert i samsvar med dokumentasjon av løsninger i TEK10 alternativt TEK	
<input checked="" type="checkbox"/> Utførelse verifisert i samsvar med produksjonsunderlag.	

Erklæring og underskrift	
Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i plan- og bygningsloven kap 32, og at det kan medføre reaksjoner dersom det er gitt uriktige opplysninger.	
Dato 04.03.2015	Foretakets underskrift  Gjentas med blokkbokstaver Heine Milde Nævdal

Kommunens saksnr.

Vedlegg nr.

G-



Kontrollerklæring med sluttrapport

Kontrollerklæring skal sendes til, og arkiveres av ansvarlig søker.

Erklæringen gjelder							
Eiendom/ byggsted	Gnr.	Bnr.	Festenr.	Seksjonsnr.	Bygningsnr.	Bolignr.	Kommune
	27 245						MELAND
	Adresse			Postnr.	Poststed		
	MOLDEKLEINTARKA 49			5918	FREKHAUG		

Ansvarlig kontrollerende	
Foretakets navn	Organisasjonsnr.
Br. Hindenes AS	994515489

Ansvarsrett gitt dato	2/9-13
--------------------------	--------

Ansvarsområdet	
Hentet fra søknad om ansvarsrett	<p>Oppmålingsteknisk plassering m/terøngtilpasninge</p> <p>Prosjekt Grunn og Betongarbeid</p> <p>Inkludert Radonsperre</p> <p>Prosjekt bekonstruksjoner</p> <p>pipe og tildsted</p> <p>Membrane i våtrom samt fall til sluk</p> <p>Tømrer</p> <p>Pipe/tildsted</p> <p>Membran våtrom</p> <p>Vent. Anlegg</p>

Sluttrapport	
<input type="checkbox"/>	Ingen avvik er funnet, se vedlagte plan for uavhengig kontroll
<input type="checkbox"/>	Observerte avvik er lukket, se vedlagte plan for uavhengig kontroll
<input type="checkbox"/>	Åpne avvik er rapportert til kommunen, se vedlagt plan for uavhengig kontroll
Vedlegg	Plan for uavhengig kontroll
	Vedlegg nr. G-

Erklæring og underskrift		
Kontroll er gjennomført på en forskriftsmessig måte.		
Kontrollforetaket er uavhengig av foretakene som er kontrollert.		
Ansvarlig kontrollerende foretak er kjent med reglene om straff og sanksjoner i plan- og bygningsloven kap 32, og at det kan medføre reaksjoner dersom vi har gitt uriktige opplysninger.		
Dato	Kontrollerende foretaks underskrift	Gjentas med blokkbokstaver
26.02-15	Oddvar Hindenes	ODDVAR HINDENES

Kontrollerklæring

Det fylles ut en kontrollerklæring for hvert ansvarlig kontrollerende foretak

Til kommune
Meland Kommune

- Kontrollerklæring for **PROSJEKTERING** sendes inn som et vedlegg til søknad i ett trinn og ved søknad om igangsettingstillatelse
- Kontrollerklæring for **UTFØRELSE** sendes inn som et vedlegg til anmodning om midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest

Erklæringen gjelder

Eiendom/ byggsted	Gnr	Bnr	Festnr	Seksjonsnr	Bygningsnr	Bolignr
	27	245				
	Adresse			Postnr	Poststed	
	Moldekleivfeltet			5918	Frekhaug	

Foretak

Foretak			Organisasjonsnr		
Buck & Jønsson A/S			994521020		
Adresse		Postnr	Poststed		
Hardangervegen 72		5224	Nesttun		
Telefon	Telefaks	Kontaktperson		Mobiltelefon	
99215777		Robert Dale		99215777	

Ansvarlig kontrollerendes ansvarsområder knyttet til tiltaket

UTF:GRUNNARBEID ;TILTAKL 1

Bekreftelser

Det bekreftes at kontrollen er utført iht søknad om ansvarsrett og kontrollplan	av dato	og kontrollplan for viktige og kritiske områder	av dato
---	---------	---	---------

Det bekreftes at det foreligger kontrolldokumenter.

Angi hvilke kontrolldokumenter som foreligger

Ansvarlig kontrollerende for prosjektering

Fagområdet er ferdig prosjektert for igangsettingstillatelse (omfatter også ett-trinns søknadsbehandling)

Ansvarlig kontrollerende for utførelse

Sluttkontrollen har ikke avdekket vesentlige feil og mangler som hindrer midlertidig brukstillatelse

Følgende mangler av mindre vesentlig betydning gjenstår

Sluttkontrollen har ikke avdekket feil og mangler ved fagområder som hindrer ferdigattest

Erklæring og underskrift

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i plan- og bygningsloven kap XVIII og XIX, og at det kan medføre reaksjoner dersom vi har gitt uriktige opplysninger.

Dato	Foretakets underskrift	Gjentas med blokkbokstaver
	Buck og Jønsson A/S ROBERT DALE	Buck og Jønsson A/S Robert Dale